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Муниципального конкурса «Учитель ОРКСЭ - 2019»

	ФИО
	ОУ
	Средний итоговый балл
(Оценка рабочей программы)
макс. 30 балл.
	Средний итоговый балл
(Оценка конспекта урока)
макс 30 балл.
	Средний итоговый балл
(Оценка конкурсного мероприятия «Учебное занятие») макс. 55 балл.
	Сумма баллов (итог)

	Результат


	Королева Светлана Павловна
	МОУ «Запорожская ООШ»
	11
	12,7
	38,4
	62,1
	V

	Караваева Алеся Ивановна
	МОУ «Сосновский ЦО»
	14,3
	17,3
	43
	74,6
	III

	Бесхлебная Марина Феликсовна
	МОУ «Красноармейская ООШ»
	14
	16
	46,8
	76,8
	I

	Шарапова Светлана Сергеевна
	МОУ «Шумиловская СОШ»
	12
	14,3
	49
	75,3
	II

	Барашков Анатолий Олегович
	МОУ «Мельниковская СОШ»
	8,7
	12
	42,4
	63,1
	IV




Председатель жюри:          ____________________________________________ /И.И. Кравченко/

Члены жюри:                      ____________________________________________/Е.В. Алёхина/ 

                                             _____________________________________________/И.В. Шапошникова/

                                             _____________________________________________/прот. В. Куркин/

                                             _____________________________________________/ Т.П. Авдеева|
